
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

28/63/2011

2011-06-07

Uchwała Nr 28/63/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym kardiologicznego sprzętu
medycznego będącego na wyposażeniu Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50, na okres do 3 lat

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 109/XVI/2007 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia,
wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej, dla których Rada Powiatu Skarżyskiego jest organem założycielskim

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku - Kamiennej, ul.
Sokola 50, na zawarcie w trybie bezprzetargowym z podmiotem „EM KARDIO”, z siedzibą
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Żeromskiego 46/1,2 umowy dzierżawy następującego kardiologicznego
sprzętu medycznego, stanowiącego wyposażenie medyczne OLK SP ZOZ:
a) urządzenie do długotrwałej rejestracji i analizy EKG – AsPEKT 702, nr seryjny 194/09, wraz
z kartą pamięci San Disk 512MB nr seryjny AO14/A/POLKARD2,
b) zestawu do długotrwałej rejestracji i analizy ciśnienia tętniczego HolCARD CR-07, nr seryjny
169/09.
2.Wydzierżawiony sprzęt może być wykorzystany wyłącznie do świadczenia usług zdrowotnych
z zakresu kardiologii przez podmiot „EM KADIO”, z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, ul.
Żeromskiego 46/1,2.
3.Warunki dzierżawy ustali Dyrektor Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –
Kamiennej.
4.Umowa dzierżawy może być zawarta na okres jednego roku licząc od dnia jej podpisania

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ, ul. Sokola
50 w Skarżysku - Kamiennej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Michał Jędrys

Członkowie:
1.Waldemar Mazur ........................................
2.Stanisław Dymarczyk .................................
3.Zenon Nowakowski ....................................
4.Katarzyna Bilska .......................................

Data wytworzenia : 2011-06-07 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-06-07 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:47,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


